
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SKG Stockstadt 7 7:0 54:9 112:29 786:417
2 SG Weiterstadt 7 6:1 45:18 97:40 738:422
3 RW Groß-Gerau 7 5:2 38:25 87:57 725:520
4 GW Walldorf 7 4:3 40:23 84:52 673:454
5 SG Arheilgen 7 3:4 35:28 75:60 618:498
6 GW Gräfenhausen 7 2:5 31:32 70:71 653:586
7 BW Bensheim 7 1:6 0:54 0:108 0:648
8 TAV Eppertshausen 7 0:7 0:54 0:108 0:648

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TAV Eppertshausen SKG Stockstadt 0:9
So. 09.05.2004 14:00 GW Gräfenhausen SG Weiterstadt 4:5
Do. 13.05.2004 14:30 GW Walldorf SG Arheilgen 5:4
Sa. 15.05.2004 SG Arheilgen

SG Weiterstadt
RW Groß-Gerau
SKG Stockstadt

TAV Eppertshausen
GW Walldorf
GW Gräfenhausen
BW Bensheim

9:0
5:4
6:3
9:0

Do. 20.05.2004 09:00 BW Bensheim RW Groß-Gerau 0:9
Sa. 22.05.2004 GW Gräfenhausen

GW Walldorf
TAV Eppertshausen
SG Arheilgen

BW Bensheim
RW Groß-Gerau
SG Weiterstadt
SKG Stockstadt

9:0
4:5
0:9
1:8

Sa. 05.06.2004 SG Weiterstadt
RW Groß-Gerau
BW Bensheim
SKG Stockstadt

SG Arheilgen
TAV Eppertshausen
GW Walldorf
GW Gräfenhausen

7:2
9:0
0:9
8:1

Sa. 19.06.2004 GW Walldorf
TAV Eppertshausen
SG Weiterstadt

GW Gräfenhausen
BW Bensheim
SKG Stockstadt

7:2
 

4:5
Sa. 26.06.2004 RW Groß-Gerau

BW Bensheim
GW Gräfenhausen
SKG Stockstadt

SG Weiterstadt
SG Arheilgen
TAV Eppertshausen
GW Walldorf

3:6
0:9
9:0
7:2

Sa. 03.07.2004 SG Arheilgen
SG Weiterstadt
TAV Eppertshausen
RW Groß-Gerau

GW Gräfenhausen
BW Bensheim
GW Walldorf
SKG Stockstadt

6:3
9:0
0:9
1:8

So. 04.07.2004 14:00 SG Arheilgen RW Groß-Gerau 4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 08:29 | Seite 1


