

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 55 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SKG Stockstadt	7	7:0	54:9	112:29	786:417
2	SG Weiterstadt	7	6:1	45:18	97:40	738:422
3	RW Groß-Gerau	7	5:2	38:25	87:57	725:520
4	GW Walldorf	7	4:3	40:23	84:52	673:454
5	SG Arheilgen	7	3:4	35:28	75:60	618:498
▼ 6	GW Gräfenhausen	7	2:5	31:32	70:71	653:586
▼ 7	BW Bensheim	7	1:6	0:54	0:108	0:648
▼ 8	TAV Eppertshausen	7	0:7	0:54	0:108	0:648

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TAV Eppertshausen	SKG Stockstadt	0:9
So. 09.05.2004 14:00	GW Gräfenhausen	SG Weiterstadt	4:5
Do. 13.05.2004 14:30	GW Walldorf	SG Arheilgen	5:4
Sa. 15.05.2004	SG Arheilgen	TAV Eppertshausen	9:0
	SG Weiterstadt	GW Walldorf	5:4
	RW Groß-Gerau	GW Gräfenhausen	6:3
	SKG Stockstadt	BW Bensheim	9:0
Do. 20.05.2004 09:00	BW Bensheim	RW Groß-Gerau	0:9
Sa. 22.05.2004	GW Gräfenhausen	BW Bensheim	9:0
	GW Walldorf	RW Groß-Gerau	4:5
	TAV Eppertshausen	SG Weiterstadt	0:9
	SG Arheilgen	SKG Stockstadt	1:8
Sa. 05.06.2004	SG Weiterstadt	SG Arheilgen	7:2
	RW Groß-Gerau	TAV Eppertshausen	9:0
	BW Bensheim	GW Walldorf	0:9
	SKG Stockstadt	GW Gräfenhausen	8:1
Sa. 19.06.2004	GW Walldorf	GW Gräfenhausen	7:2
	TAV Eppertshausen	BW Bensheim	9:0
	SG Weiterstadt	SKG Stockstadt	4:5
Sa. 26.06.2004	RW Groß-Gerau	SG Weiterstadt	3:6
	BW Bensheim	SG Arheilgen	0:9
	GW Gräfenhausen	TAV Eppertshausen	9:0
	SKG Stockstadt	GW Walldorf	7:2
Sa. 03.07.2004	SG Arheilgen	GW Gräfenhausen	6:3
	SG Weiterstadt	BW Bensheim	9:0
	TAV Eppertshausen	GW Walldorf	0:9
	RW Groß-Gerau	SKG Stockstadt	1:8
So. 04.07.2004 14:00	SG Arheilgen	RW Groß-Gerau	4:5